— SP, doravante denominado CONTRATADO, celebram entre SI o presente contrato, nos termos a 
seguir detalhados. 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA REMUNERAÇÃO 
1. Em remuneração aos serviços técnicos prestados, o CONTRATADO terá estipulado o valor bruto 

de R$ 472,23 (quatrocentos e setenta e dois reais e vinte e três centavos) a título de diária, 
pelas ações em que for convocado junto da equipe de treinamento e aprimoramento da 
categoria de base com os atletas integrantes do projeto diamantes do futuro 2022- DETECÇÃO 
DIAMANTES DO FUTURO • 2022 • FASE REGIONAL SUDESTE - 2 MARILIA - SP.

[...]

aprimoramento da 

categoria de base, com 

os atletas integrantes do 

projeto diamantes do 

futuro 2022 – DETECÇÃO 

DIAMANTES DO FUTURO 

– 2022 – FASE REGIONAL 

– SUDESTE – 2 MARÍLIA – 

SP  

03/08/2022 

05/08/2022  

AGOSTO DE 2022  

Valor Total de R$ 1.416,69 (um mil quatrocentos e dezesseis e sessenta e nove centavos)